



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 0709
 Tanggal : 2025-11-05

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	250	kg	Rp 15.000	Rp 3.750.000
2	Sosis	207	pack	Rp 28.500	Rp 5.899.500
3	tahu	2476	pcs	Rp 800	Rp 1.980.800
4	Labu Siam	63	kg	Rp 8.500	Rp 535.500
5	Jagung	60	kg	Rp 7.000	Rp 420.000
6	Minyak	5	Dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
7	Saus Barbeque	4	kg	Rp 78.000	Rp 312.000
8	Saus sambal	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
9	Tepung Maizena	5	kg	Rp 18.500	Rp 92.500
10	Tepung Tapioka	5	kg	Rp 16.500	Rp 82.500
11	Royko	4	kg	Rp 12.500	Rp 50.000
12	Sasa	2	kg	Rp 25.000	Rp 50.000
13	Garam	6	pcs	Rp 2.500	Rp 15.000
14	Lengkeng	150	kg	Rp 52.000	Rp 7.800.000
TOTAL					Rp 22.877.800